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СТУДИЈА НА СЛУЧАЈ: 

Од млада возраст, Ана отсекогаш уживала да решава
проблеми со компјутери и програмирање. Се вработила како
програмер во компанија за развој на мобилни апликации. 

Оваа работа и овозможи да ги искористи своите вештини
за програмирање за да создаде иновативни решенија. И
покрај нејзината страст за програмирање, на Ана и беше
тешко да се справи со притисокот и преголемиот обем на
работа. Таа го надмина ова со тоа што научи ефикасно да
го организира своето време и да си постави реални цели. 

Ана се чувствува исполнето кога гледа како нејзината
работа се претвора во успех на проектите од кои е дел. Таа
особено ужива во позитивните повратни информации од
корисниците на апликациите што таа ги создава. Таа
отсекогаш им се восхитувала на развивачите на
иновативни технологии и сака да продолжи да ги развива
своите вештини во ИТ индустријата. Таа, исто така,
планира да следи дополнителни курсеви и обуки за
програмирање.
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1. Кои чекори ги презедовте за да ги комбинирате вашите
интересирања со вашата кариера? 

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

2. Како се справивте со тешкотиите и предизвиците на работа,

како што се притисокот и преоптоварувањето?

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

3. Кои достигнувања на работното место ви носат најголемо
задоволство и зошто?

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

Врз основа на приказната на Ана, анализирајте ја вашата
професионална ситуација.
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4. Какви активности преземате за континуирано развивање на
вашите професионални вештини, во согласност со вашите
аспирации и цели во кариерата?

_____________________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

5. Кои се вашите идни планови во однос на продолжување на
кариерата во индустријата и како мислите да ги остварите?

_____________________________________________________

_____________________________________________________

____________ _________________________________________


